



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de marzo de 2018

RAMO 08-SECRETARIA DE CULTURA
UNIDAD 02-Subsecretaría de Administración y Planeación
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Primer Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

15/03/2018



R0802-0003

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

07-Dirección de Recursos Materiales y Servicios Generales

FOLIO S0807-0003

21111080724232A247000F060000903090L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0623	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	10	\$37.25	\$372.50	16	\$432.10
0624	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	20	\$36.51	\$730.20	16	\$847.03
0662	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.	PIEZA	20	\$23.36	\$467.20	16	\$541.95
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	30	\$8.71	\$261.30	16	\$303.11
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	30	\$8.53	\$255.90	16	\$296.84
0688	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	15	\$9.27	\$139.05	16	\$161.30
0689	CUTER DE PLASTICO DE 9 MM.	PIEZA	15	\$8.44	\$126.60	16	\$146.86
0695	ENGRAPADORA DE TIRA COMPLETA, DE USO RUDO EN OFICINA, DE GOLPE FABRICADA EN ACERO CROMADO, CAPACIDAD DE ENGRAPAR DE 25 A 45 HOJAS, CONDUCE GRAPAS ESTANDAR 26-/6" Y GRAPAS 26-/8", PILOT P-400.	PIEZA	3	\$225.79	\$677.37	16	\$785.75
0736	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	120	\$18.33	\$2,199.60	16	\$2,551.54



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de marzo de 2018

RAMO 08-SECRETARIA DE CULTURA

UNIDAD 02-Subsecretaría de Administración y Planeación

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

15/03/2018



R0802-0003

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

07-Dirección de Recursos Materiales y Servicios Generales

FOLIO S0807-0003

21111080724232A247000F060000903090L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0749	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	13	\$21.17	\$275.21	16	\$319.24
0753	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	3	\$21.55	\$64.65	16	\$74.99
0758	LIBRETA TAQUIGRAFIA LARGO CON ESPIRAL METALICO CON 80 HOJAS, 21.3X 12.3 CMS MINIMO, 56 GRMS/M2 MINIMO.	PIEZA	16	\$10.16	\$162.56	16	\$188.57
0774	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR AMARILLO C/12 PIEZAS.	PAQUETE	20	\$75.78	\$1,515.60	16	\$1,758.10
0777	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR ROSA C/12 PIEZAS.	PAQUETE	20	\$73.88	\$1,477.60	16	\$1,714.02
0778	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR VERDE C/12 PIEZAS.	PAQUETE	20	\$76.72	\$1,534.40	16	\$1,779.90
0790	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	20	\$52.73	\$1,054.60	16	\$1,223.34



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de marzo de 2018

RAMO 08-SECRETARIA DE CULTURA
UNIDAD 02-Subsecretaría de Administración y Planeación
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Primer Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

15/03/2018



R0802-0003

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

07-Dirección de Recursos Materiales y Servicios Generales

FOLIO S0807-0003

21111080724232A247000F060000903090L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	299	\$57.41	\$17,165.59	16	\$19,912.08
0855	SOBRE BOLSA MANILA T/CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	1	\$140.86	\$140.86	16	\$163.40
0856	SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	3	\$44.00	\$132.00	16	\$153.12
0895	LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MÉXICANA PAQUETE C/12 PZAS..	PAQUETE	10	\$21.14	\$211.40	16	\$245.22
0924	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYAS, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.	BIDON	15	\$25.55	\$383.25	16	\$444.57
0976	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES MEDIDAS 22CM X 28 CM(8 1/2" X 11",C/100 PZAS	PAQUETE	30	\$192.78	\$5,783.40	16	\$6,708.74

SUBTOTAL: \$35,130.84
I.V.A: \$5,620.93
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$40,751.77